
Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 Robson Santos Silva 85,0 85,0 85,0 85,00 510,0

2 Gustavo Aragão Cardoso 80,0 80,0 80,0 80,00 480,0

3 Renata Figueiredo de Castro 90,0 90,0 90,0 90,00 540,0

4 Adriana Almeida Rezende Costa 80,0 80,0 80,0 80,00 480,0

5 Ana Márcia Barbosa dos Santos 80,0 80,0 80,0 80,00 480,0

6 Guaraci de Santana Marques 80,0 80,0 80,0 80,00 480,0

7 Jackson Francisco de Santana 70,0 70,0 70,0 70,00 420,0

8 Roseane Santana Santos Dias 95,0 95,0 95,0 95,00 570,0

9 Aurelie Marie Franco Nascimento 70,0 70,0 70,0 70,00 420,0

10 Iris Santos de Souza 75,0 75,0 75,0 75,00 450,0

11 Leide Vilma Pereira Santos 40,0 40,0 40,0 40,00 240,0

12 Almir Barbosa dos Santos 60,0 60,0 60,0 60,00 360,0

13 Tatiane Mendonça Barreto de Andrade 30,0 30,0 3,0 21,00 126,0

14 Natália Monteiro Bito 60,0 60,0 60,0 60,00 360,0

Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 Robson Santos Silva 37,0 37,0 37,0 37,00 148,00

2 Gustavo Aragão Cardoso 56,0 56,0 56,0 56,00 224,00

3 Renata Figueiredo de Castro 46,0 46,0 46,0 46,00 184,00

4 Adriana Almeida Rezende Costa 43,0 43,0 43,0 43,00 172,00

5 Ana Márcia Barbosa dos Santos 71,0 71,0 71,0 71,00 284,00

6 Guaraci Santana Marques 28,0 28,0 28,0 28,00 112,00

7 Jackson Francisco de Santana 30,0 30,0 30,0 30,00 120,00

8 Roseane Santana Santos Dias 60,0 60,0 60,0 60,00 240,00

9 Aurelie Marie Franco Nascimento 40,0 40,0 40,0 40,00 160,00

10 Iris Santos de Souza 13,0 13,0 13,0 13,00 52,00

PD ACV
Nota Final 

(NF)
Classif.

1 Robson Santos Silva 510,0 148,00 65,80 5º

2 Gustavo Aragão Cardoso 480,0 224,00 70,40 4º

3 Renata Figueiredo de Castro 540,0 184,00 72,40 3º

4 Adriana Almeida Rezende Costa 480,0 172,00 65,20 6º

5 Ana Márcia Barbosa dos Santos 480,0 284,00 76,40 2º

6 Guaraci Santana Marques 480,0 112,00 59,20 7º

7 Jackson Francisco de Santana 420,0 120,00 54,00 9º

8 Roseane Santana Santos Dias 570,0 240,00 81,00 1º

9 Aurelie Marie Franco Nascimento 420,0 160,00 58,00 8º

10 Iris Santos de Souza 450,0 52,00 50,20 10º

NF = (PD+ACV)/10

Observação 2: Conforme artigo 8º, §5º, da Resolução 06/1999/CONSU, será considerado aprovado o candidato que
obtiver o mínimo de 50 (cinquenta) pontos na Média Final.
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Observação1:Conforme artigo 8º, §4º, da Resolução 06/1999/CONSU, o candidato que não obtiver o mínimo de 70
(setenta) pontos na prova didática será eliminado.

CANDIDATOS
Prova Didática (PD) - Peso 6

CANDIDATOS
Avaliação do Currículo Vitae (ACV) - Peso 4

CANDIDATOS
RESULTADO FINAL



Observação 3: Em observância ao Decreto nº 6944/09, em seu anexo II, a Homologação do resultado final do Processo Seletivo 
Simplificado apresentará apenas os 05(cinco) primeiros classificados. 





 Em observância ao Decreto nº 6944/09, em seu anexo II, a Homologação do resultado final do Processo Seletivo 


